AANVRAAGFORMULIER CYTOSTATICA 




	Protocol

burDA-EPOCH21
	Dose Adjusted (DA)-EPOCH-R
Bij Burkitt
Éénmaal per 3 weken.

MTX en cytarabine intrathecaal 

	Kuurnummer
	

	Dose level
	

	Lengte
	

	Lichaamsgewicht
	

	Lichaamsoppervlak(m²)
	

	Naam arts en sein
	

	Afdeling
	Oncologie


	Medicatie
	Toedieningswijze
	Dosering 
	Oplossen in
	Dag van 
toediening

	Rituximab
	i.v.
	375 mg/m²

max. 800 mg
	250 ml NaCl 0,9%
	1

	Doxorubicine
	i.v.
	afh van dose level
	528 ml of 1056 ml NaCl 0,9%
Afhankelijk van etoposide
 (via continu infuus)
	1 t/m 4

	Vincristine
	i.v.
	0,4 mg/m²
	In 1 zak samen met

 doxorubicine en etoposide 
 (via continu infuus)
	1 t/m 4

	Etoposide
	i.v.
	afh van dose level
	In 1 zak samen met

 doxorubicine en vincristine
 (via continu infuus)
	1 t/m 4

	Cyclofosfamide
	i.v.
	afh van dose level
	< 1810 mg in 100 ml NaCl 0,9%

>1810 mg in 250 ml NaCl 0,9%
	5

	Prednisolon
	i.v.
p.o.
	2x dd 60 mg/m²
2x dd 60 mg/m²
	
	1

2 t/m 5

	Intrathecale toedieningen
	
	
	
	

	Methotrexaat
	Intrathecaal 

via LP
	15 mg
	6 ml = 15 mg
	1

	Prednisolon
	Intrathecaal
	25 mg
	
	1

	Cytarabine
	Intrathecaal
	70 mg
	
	5

	Ondersteunende medicatie
	
	
	
	

	Filgrastim
	s.c.
	<80 kg, 300 μg/dag

> 80 kg, 480 μg/dag
	
	6 t/m 15

	Co-trimoxazol
	p.o. (continu)
	480 mg
	
	

	SDD/PDD indien

 ANC < 0.5 x 109/l
	
	
	
	

	Esomeprazol
	p.o.
	1x dd 40 mg
	
	

	Premedicatie rituximab
	
	
	
	

	Paracetamol
	p.o.
	1x dd 1000 mg
	
	1

	Clemastine
	i.v.
	1x dd 2 mg
	
	1


Cumulatieve dosering TOT deze kuur (INCLUSIEF vroegere behandelingen!)


O doxorubicine


mg/m²

grens 450 mg/m²
Cumulatieve dosering TOT EN MET deze kuur


O doxorubicine


mg/m²
Dosis escalatie/reductive schema
	Cytostaticum
	-2
	-1
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Doxorubicine

(mg/m²/dag)
	10
	10
	10
	12
	14.4
	17.3
	20.7
	24.8

	Etoposide

(mg/m²/dag)
	50
	50
	50
	60
	72
	86.4
	103.7
	124.4

	Cyclofosfamide

(mg/m²/dag)
	480
	600
	750
	900
	1080
	1296
	1555
	1866


	Medicatie
	Dosering
	Dosisreductie/Opmerking
	Dosis
	Dag
	Datum
	Paraaf 

vpk 1
	Paraaf 

vpk 2

	Rituximab
	375 mg/m²
	max. 800 mg
	mg
	1
	
	
	

	Doxorubicine
	…mg/m²
afh van dose level
	(via continu infuus)
	mg
	1 t/m 4
	
	
	

	Vincristine
	0.4 mg/ m²
	 (via continu infuus)
	mg
	1 t/m 4
	
	
	

	Etoposide
	…mg/ m²
afh van dose level
	 (via continu infuus)
	mg
	1 t/m 4
	
	
	

	Methotrexaat
	15 mg
	INTRATHECAAL
	15 mg
	1
	
	
	

	Prednisolon
	25 mg
	INTRATHECAAL
	25 mg
	1
	
	
	

	Cyclofosfamide
	…mg/ m²
afh van dose level
	
	
	5
	
	
	

	Cytarabine
	70 mg
	INTRATHECAAL
	70 mg
	5
	
	
	


	Paraaf arts:


	

	Paraaf apotheker:


	


Versie: 1.0
Revisiedatum: 07-03-2021
	Autorisatie:
	Arts
	Apotheker
	V.S.

	Paraaf:
	KdH
	MS
	LD


Pagina 2 van 2

